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FONDI BICOMPONENTE

EPOMIR FONDO EPOSSIDICO

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless.

Diluizione: diluente nitro o diluente epossidico.

Resa: 6,8-8,0 m2/Kg per 50um.

Catalisi: 20% in peso con CATALIZZATORE EPOMIR RV1901.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 182,79 IvA
25 Kg Bianco (Rv1796) Esclusa
€7,31/Kg_L

€ 164,51 IvA
25 Kg Grigio (Rv1900) Esclusa
€ 6,58/Kg_L

PRIMER 39

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 0-5% con diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 7,7 m2/Kg per 60um.

Catalisi: 20% in peso con INDURITORE MULTI EPOX.

FORMATO COLORE | Prezzo |

€ 181,72 IvA
25 Kg Grigio Ral 7035 Esclusa
€7,27/Kg L



PRIMER 40

Fondo antiruggine epossidico bicomponente.

Ai fosfati di zinco.

Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 0-5% con diluente nitro o diluente epossidico.
Resa: 7,1 m2/Kg per 60um.

Catalisi: 20% in peso con INDURITORE MULTI EPOX.

FORMATO COLORE m

€ 208,11 IvA
25 Kg Grigio Ral 7035 Esclusa
€8,32/Kg_L



